
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ЛЬВІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ
Л о . Р 3 2024р. Львів № 3 - і  З

Про підсумки І  туру Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з галузей знань і 
спеціальностей у  2023/2024 навчальному році на 
філософському факультеті

Згідно з листом Державної наукової установи “Інститут модернізації змісту освіти” 
від 06.11.2023 року № 21/08-1948 “Про проведення Всеукраїнської студентської олімпіади та 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з галузей знань і спеціальностей у 
2023/2024 навчальному році” і на підставі рішень конкурсних комісій, рапорту декана 
філософського факультету Львівського національного університету імені Івана Франка

НАКАЗУЮ:

І. Затвердити та нагородити дипломами студентів філософського факультету та їхніх 
наукових керівників -  переможців І туру Всеукраїнського конкурсу студентських наукових 
робіт 2023/2024 навчального року, проведеного у Львівському національному університеті 
імені Івана Франка:

“Психологія”

ПІБ студента (група) Назва наукової роботи ПІБ наукового керівника -  
посада

Диплом І ступеня
Черткова Олена 
Олександрівна (ФФПМ-11с)

“Особливості праймінг- 
ефекту в осіб з різним рівнем 
сугестивності”

Галецька Інна Іванівна -  
кандидат психологічних 
наук, доцентка кафедри 
психології

Диплом II ступеня
Козловська Юлія 
Станіславівна (ФФПМ-11с)

“Динаміка психологічного 
благополуччя студентів- 
психологів”

Партико Тетяна Борисівна -  
кандидат психологічних 
наук, професорка кафедри 
психології

Диплом III ступеня
Гончарик Юрій Ігорович 
(ФФП-4ІС)

“Психологічне благополуччя 
в осіб з різним рівнем 
фізичної активності 
(кількістю кроків за день)”

Левус Надія Ігорівна -  
кандидат психологічних 
наук, доцентка кафедри 
психології

Гембусь Вікторія Андріївна 
(ФФП-ЗІс)

“Особливості тривожності 
студентів у період 
повномаштабного 
вторгнення росії на 
територію України”

Волошок Олена 
В’ячеславівна -  кандидат 
психологічних наук, 
доцентка кафедри психології



2

“Політологія”

ПІБ студента (група) Назва наукової роботи ГІІБ наукового керівника -  
посада

Диплом І сгупеня
Демченко Назар 
Олександрович (ФФІ-41с)

“Міжінституційні відносини і 
системи правління та 
ініціювання, участь й 
наслідки міждержавних 
збройних конфліктів: 
особливості взаємозв’язку”

Литвин Віталій Сергійович -  
доктор політичних наук, 
професор кафедри 
політології

Диплом II ступеня
Кісіль Вадим Вадимович 
(ФФІ-4ІС)

“Порівняльний аналіз 
державної пропаганди росії 
та СІЛА”

Шурко Оксана Богданівна -  
кандидат політичних наук, 
доцентка кафедри політології

Диплом III ступеня
Коваленко Емілія 
Володимирівна (ФФІ-41с)

“Представництво та захист 
прав ЛГБТ-спільноти у 
політиці країн Західної 
Європи (на прикладі 
Німеччини та Великої 
Британії)”

Шипунов Геннадій 
Володимирович -  доктор 
політичних наук, доцент, 
завідувач кафедри теорії та 
історії політичної науки

Підстава: рапорт декана філософського факультету Львівського національного університету імені 
Івана Франка Людмили Рижак.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК

1. Проректор
2. Начальник ВК
3. Голова НТ 9 л Ш

Виконавець:
Федак Т.А.
(239) 45-71

2


